

QAYDNOMA №11

2022 yil 25 may kuni soat 14:00 da o'tkaziladigan

ToshPTI Ilmiy Kengashining

QARORI

- Kun tartibi:**
- 2022-2023 o'quv yiliga tayyorgarlik bo'yicha tibbiyot oliy ta'lim muassasalarining o'zaro integratsiyasini ta'minlash, 2022 yil 20 mayda tibbiyot OTM lari Rektorlar rayosatida muhokama qilingan masalalar to'g'risida.
Ma'ruzachi: ToshPTI O'quv ishlari bo'yicha prorektor t.f.d., dotsent Q.N. Xaitov.
 - 2021-2022 o'quv yilida institutda amalga oshirilgan ma'naviy - ma'rifiy ishlar bo'yicha hisobot hamda yangi o'quv yilida amalga oshiriladigan vazifalar to'g'risida.
Ma'ruzachi: ToshPTI Yoshlar bilan ishlash bo'yicha prorektor M.A.Axmedova.
 - Oliy hamshiralik ishi fakultetida talabalarning o'zlashtirish, davomati holati, amaliy ko'nikmalarni egallash va mustaqil ishi masalalarining holati va istiqboli rejalari to'g'risida.
Ma'ruzachi: ToshPTI Oliy hamshiralik ishi bo'limi boshlig'i, t.f.n., dotsent Sh.T. Muxamedxanova.
 - Institut xotin-qizlar masalalari bo'yicha Kengashining faoliyati, amalga oshirilgan ishlari va vazifalari xususida.
Ma'ruzachi: Institut xotin-qizlar masalalari bo'yicha rektor maslahatchisi, p.f.n., dotsent D.A.Usta-Azizova.
 - ToshPTIda ijro intizomi holati. Fuqarolarning murojaatlarida ko'tarilgan masalalar tahlili to'g'risida.
Ma'ruzachi: ToshPTI Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash, nazorat va monitoring bo'limi boshlig'i, t.f.d., professor Sh.I. Ruziyev.

Ko'rib chiqildi:

Birinchi masala bo'yicha ToshPTI O'quv ishlari bo'yicha prorektor t.f.d., dotsent Q.N. Xaitov. "2022-2023 o'quv yiliga tayyorgarlik bo'yicha tibbiyot oliy ta'lim muassasalarining o'zaro integratsiyasini ta'minlash, 2022 yil 20 mayda tibbiyot OTMlari Rektorlar rayosatida muhokama qilingan masalalar" xaqidagi ma'lumot axborot va ijro uchun qabul qilindi.

Ikkinchi masala bo'yicha ToshPTI Yoshlar bilan ishlash, bo'yicha prorektor M.A. Axmedova. "2021-2022 o'quv yilida institutda amalga oshirilgan ma'naviy - ma'rifiy ishlar bo'yicha hisobot hamda yangi o'quv yilida amalga oshiriladigan vazifalar" xaqidagi ma'lumot axborot va ijro uchun qabul qilindi.

Uchinchi masala bo'yicha ToshPTI Oliy hamshiralik ishi bo'limi boshlig'i, t.f.n., dotsent Sh.T. Muxamedxanova. "Oliy hamshiralik ishi fakultetida talabalarning o'zlashtirish, davomati holati, amaliy ko'nikmalarni egallash va mustaqil ishi masalalarining holati va istiqboli rejalari" to'g'risida hisoboti ma'lumot uchun qabul qilindi.

Turtinchi masala bo'yicha Institut xotin-qizlar masalalari bo'yicha rektor maslahatchisi, p.f.n., dotsent D.A.Usta-Azizova. "Institut xotin-qizlar masalalari bo'yicha Kengashining faoliyati, amalga oshirilgan ishlari va vazifalari xususida" hisoboti ma'lumot uchun qabul qilindi.

Beshinchi masala bo'yicha ToshPTI Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash, nazorat va monitoring bo'limi boshlig'i, t.f.d., professor Sh.I. Ruziyev. "ToshPTIda ijro intizomi holati. Fuqarolarning murojaatlarida ko'tarilgan masalalar tahlili to'g'risida ToshPTIda ijro intizomi holati. Fuqarolarning murojaatlarida ko'tarilgan masalalar tahlili" xaqidagi ma'lumot axborot va ijro uchun qabul qilindi.

Rektor



B.T. Daminov